	
РАСПОРЕД НАСТАВЕ ЗА СТУДЕНТЕ ДРУГЕ ГОДИНЕ-ЗДРАВСТВЕНА ЊЕГА    2016./17.

IНЕДЕЉА
	Дан
	Датум
	8-930
	10-1130
	12-1330
	14-1530
	16-1730
	18-1930

	П.
	3.10.
	
	
	
	
	
	

	У.
	4.10.
	
	
	
	
	
	

	С.
	5.10.
	
	
	
	
	
	

	Ч.
	6.10
	ПАТОЛОГИЈА  И ПАТОФИЗИОЛОГИЈА 
Проф. дрР.Гајанин
Пред    /330
	
	1030-1600( 6ч)
ИСХРАНА И МЕДИЦИНСКА НУТРИТИВНА ТЕРАПИЈА-пред
Проф. дрМилошМаксимовић        /326
	
	

	П.
	7.10.
	800-1415( 7ч)
ИСХРАНА И МЕДИЦИНСКА НУТРИТИВНА ТЕРАПИЈА-пред
Проф. дрМилошМаксимовић        /326
	1430-1600
Енглескијезик  112
	
	


II НЕДЕЉА
	Дан
	Датум
	8-930
	10-1130
	12-1330
	14-1530
	16-1730
	18-1930

	П.
	10.10.
	ИНФЕКТИВНЕ БОЛЕСТИ И ЊЕГА ЗАРАЗНОГ БОЛ.- пред
Проф. дрМ.Деспотовић                                   /326
	ФАРМАКОЛОГИЈА
И ТОКСИКОЛОГИЈА-пред.
Проф. дрС.Миловановић/326
	Енглескијезик  208
	
	

	У.
	11.10.
	ИНФЕКТИВНЕ БОЛЕСТИ И ЊЕГА ЗАРАЗНОГ БОЛ.- пред
Проф. дрМ.Деспотовић                                   /326
	ФАРМАКОЛОГИЈА
И ТОКСИКОЛОГИЈА-пред.
Проф. дрС.Миловановић     /326
	
	
	

	С.
	12.10.
	
	
	
	
	
	

	Ч.
	13.10.
	ДАНИ ФАКУЛТЕТА

	П.
	14.10.
	ДАНИ ФАКУЛТЕТА


НАПОМЕНА: Наставусуобавезнипохађатисвистудентикојисууписалиилипланирајууписатигодину у токуoктобарскогиспитногрока.
III НЕДЕЉА
	Дан
	Датум
	8-930
	10-1130
	12-1330
	14-1530
	16-1730
	18-1930

	П.
	17.10.
	ФАРМАКОЛОГИЈА
И ТОКСИКОЛОГИЈА-  4часапред.
Проф. дрМ.Стојиљковић    /112
	ЗДРАВСТВЕНА СТАТИСТИКА
2ч пред.
Доц. дрНаташаМилић201
	
	
	

	У.
	18.10.
	ФАРМАКОЛОГИЈА
И ТОКСИКОЛОГИЈА-  пред.
Проф. дрМ.Стојиљковић    /112
	Енглескијезик112
	ЗДРАВСТВЕНА СТАТИСТИКА
2ч пред.
Доц. др НаташаМилић201
	
	
	

	С.
	19.10.
	
	
	
	
	
	

	Ч.
	20.10.
	
	
	
	
	
	

	П.
	21.10.
	
	ПАТОФИЗИОЛОГИЈАвј
Уводничас
329

	
	1400-1615
ПАТОЛОГИЈА И ПАТОФИЗИОЛОГИЈА3 часапред.
Доц.др М Ћук   112
	
	


IV НЕДЕЉА
	Дан
	Датум
	8-930
	10-1130
	12-1330
	14-1530
	16-1730
	18-1930

	П.
	24.10.
	ПАТОЛОГИЈА И ПАТОФИЗИОЛОГИЈА    3 часапред.+ 1 вј.
Проф.др С.Ђуричић326
	1145-1400
ИНФЕКТИВНЕ БОЛЕСТИ И ЊЕГА ЗАРАЗНОГ БОЛ.- 3ч пред
Проф. дрМ.Кораћ                                 /310

	
	
	

	У.
	25.10.
	ФАРМАКОЛОГИЈА
И ТОКСИКОЛОГИЈА- 4 часапред.
Проф. дрС.Миловановић     /112
	Енглескијезик112
	
	
	

	С.
	26.10.
	
	
	
	
	
	

	Ч.
	27.10.
	
	ЗДРАВСТВЕНА СТАТИСТИКА
2ч пред.
Доц. ДрНаташаМилић202
	
	
	
	

	П.
	28.10.
	
	
	ЗДРАВСТВЕНА СТАТИСТИКА
2ч пред.
Доц. ДрНаташаМилић202
	
	
	


НАПОМЕНА: Наставусуобавезнипохађатисвистудентикојисууписалиилипланирајууписатигодину у токуoктобарскогиспитногрока.
V НЕДЕЉА
	Дан
	Датум
	8-930
	10-1130
	12-1330
	14-1530
	16-1730
	18-1930

	П.
	31.10.
	ИСХРАНА И МЕД. НУТРИТИВНА ТЕР.-пред (8ч)
Проф.др  М.Максимовић                       /327
	
	

	У.
	1.11.
	ИСХРАНА И МЕД. НУТРИТИВНА ТЕР.-5 пред+3 вј
Проф.др  М.Максимовић                       /327
	
	

	С.
	2.11.
	ИСХРАНА И МЕД. НУТРИТИВНА ТЕР.-вј. (8ч)
Проф.др  М.Максимовић                       /201
	
	

	Ч.
	3.11.
	ИСХРАНА И МЕД. НУТРИТИВНА ТЕР.-вј. (8ч)
Проф.др  М.Максимовић                       /327
	
	

	П.
	4.11.
	800-1015(3ч)
ИСХРАНА И МЕД. НУТРИТИВНА ТЕР.-вј.
Проф.др  М.Максимовић /327                   
	1030-14303пред + 2вј  
ПАТОЛОГИЈА И ПАТОФИЗИОЛОГИЈА-
Проф. др М.Кнежевић/327    
	
	
	


VI НЕДЕЉА НОВИ!!!НОВИ!!!!
	Дан
	Датум
	8-930
	10-1130
	12-1330
	14-1530
	16-1730
	18-1930

	П.
	7.11.
	ФАРМАКОЛОГИЈА
И ТОКСИКОЛОГИЈА-  пред.
Проф. дрС.Миловановић  /327
	ФАРМАКОЛОГИЈА
И ТОКСИКОЛОГИЈА-  вј./201
	ИНФЕКТИВНЕ  БОЛЕСТИ-вј  /201
	ПАТОЛОГИЈАИ ПАТОФИЗ.
вј. уводни час  /202
	
	

	У.
	8.11.
	ПАТОЛОГИЈА И ПАТОФИЗИОЛОГИЈА –пред (4ч) 
Проф.др М.Мирић                      /327
	ЕНГЛЕСКИЈ. /327
	ФАРМАКОЛОГИЈА
И ТОКСИКОЛОГИЈА-  пред.
Проф. дрС.Миловановић  /327
	
	

	С.
	9.11.
	ПАТОЛОГИЈАИ ПАТОФИЗ.
вј.    /327
	
	
	ПАТОЛОГИЈАИ ПАТОФИЗ.
вј.   /ОДЈЕЉЕЊЕ
	
	

	Ч.
	10.11.
	ЕНГЛЕСКИЈ. /307
	
	
	ФАРМАКОЛОГИЈА
И ТОКСИКОЛОГИЈА-  пред.
Проф. дрС.Миловановић  /327
	1600-1815(3ч)
ПАТОЛОГИЈА И ПАТОФИЗИОЛОГИЈА-пред
Проф. др Р.Гајанин     /327

	

	П.
	11.11.
	
	
	
	ИНФЕКТИВНЕ  БОЛЕСТИ-вј  (4ч)/327
	



	

VII НЕДЕЉА
	Дан
	Датум
	8-930
	10-1130
	12-1330
	14-1530
	16-1730
	18-1930

	П.
	14.11.
	ПАТОЛОГИЈА И ПАТОФИЗИОЛОГИЈА–пред (4ч)
Проф. дрВ.Недељков     /326

	ПАТОЛОГ. И ПАТОФИЗИОЛОГИЈА.
вј.    /326
	ИНФЕКТИВНЕ БОЛЕСТИ И ЊЕГА ЗАРАЗНОГ
БОЛ.-пред
Доц. дрИ.Милошевић  /326
	
	

	У.
	15.11.
	ПАТОЛОГИЈА И ПАТОФИЗИОЛОГИЈА–пред (4ч)
Проф. ДрВ.Недељков     /326

	ИНФЕКТИВНЕ БОЛЕСТИ И ЊЕГА ЗАРАЗНОГ БОЛ.-пред
Доц. дрИ.Милошевић  /326

	
	
	

	С.
	16.11.
	
	ФАРМАКОЛОГИЈА
И ТОКСИКОЛОГИЈА-  вј./310
	ПАТОЛОГИЈАИ ПАТОФИЗ.
вј.   /ОДЈЕЉЕЊЕ
	1400-1815(5ч)
ПАТОЛОГИЈА И ПАТОФИЗИОЛОГИЈА-
3пред+2вј
Доц. др М.Ћук    /328 
	

	Ч.
	17.11.
	ПАТОЛОГИЈА И ПАТОФИЗИОЛОГИЈА–пред
Проф. дрВ.Јуришић     /326

	ЗДРАВСТВЕНА СТАТИСТИКА-пред.
Доц. ДрН.Милић/112
	ПАТОЛОГИЈА И ПАТОФИЗИОЛОГИЈА–пред
Проф. дрВ.Јуришић     /326

	
	
	ЗДРАВСТВЕНА СТАТИСТИКА-вј/202

	П.
	18.11.
	ПАТОЛОГИЈА И ПАТОФИЗИОЛОГИЈА–пред
Проф. дрВ.Јуришић     /326

	ЗДРАВСТВЕНА СТАТИСТИКА-пред.
Доц. ДрН.Милић/326
	ПАТОЛОГИЈА И ПАТОФИЗИОЛОГИЈА–пред
Проф. дрВ.Јуришић     /326

	
	
	


VIII НЕДЕЉА
	Дан
	Датум
	8-930
	10-1130
	12-1330
	14-1530
	16-1730
	18-1930

	П.
	21.11.
	НЕРАДНИ ДАН
	

	У.
	22.11.
	
	ИНФЕКТИВНЕ БОЛЕСТИ И 
ЊЕГА ЗАРАЗНОГ БОЛ.-
вј  /одј./Фиреску

	ИНФЕКТИВНЕ БОЛЕСТИ И 
ЊЕГА ЗАРАЗНОГ БОЛ.-вј(4ч)  /302

	
	

	С.
	23.11.
	
	ИНФЕКТИВНЕ БОЛЕСТИ И 
ЊЕГА ЗАРАЗНОГ БОЛ.-
вј  /одј.Фиреску

	ИНФЕКТИВНЕ БОЛЕСТИ И ЊЕГА ЗАРАЗНОГ БОЛ.-вј  /302

	ПАТОЛОГИЈАИ ПАТОФИЗ.
вј.   /ОДЈЕЉЕЊЕ
	
	

	Ч.
	24.11.
	
	ПАТОЛОГ. И ПАТОФИЗИОЛОГИЈА.
вј.    /310
	ЕНГЛЕСКИЈ. /329
	
	
	

	П.
	25.11.
	ЕНГЛЕСКИЈ. /310
	ФАРМАКОЛОГИЈА
И ТОКСИКОЛОГИЈА-  вј./330
	
	
	
	



IX НЕДЕЉА
	Дан
	Датум
	8-930
	10-1130
	12-1330
	14-1530
	16-1730
	18-1930

	П.
	28.11.
	ИНФЕКТИВНЕ БОЛЕСТИ И ЊЕГА ЗАРАЗНОГ
 БОЛ.- пред(4ч)
Доц. дрМ.Деспотовић                                   /326
	1200-1615(5ч)
ИСХРАНА И МЕД. НУТРИТИВНА ТЕР.-вј
Проф.др  Б.Јаковљевић                       /328
	
	

	У.
	29.11.
	800-1015(3ч)
ИНФЕКТИВНЕ БОЛЕСТИ И ЊЕГА ЗАРАЗНОГ
 БОЛ.- пред /326
Доц. дрМ.Деспотовић
	1030-1600(6ч)
ИСХРАНА И МЕД. НУТРИТИВНА ТЕР.-вј
Проф.др  Б.Јаковљевић                       /328
	
	
	

	С.
	30.11.
	ИСХРАНА И МЕД. НУТРИТИВНА ТЕР.-6 вј+4 пред
Проф.др  Б.Јаковљевић                       /328
	
	

	Ч.
	1.12.
	ИСХРАНА И МЕД. НУТРИТИВНА ТЕР.-6 вј+4 пред
Проф.др  Б.Јаковљевић                       /328
	
	

	П.
	2.12.
	800-1415(7ч)
ИСХРАНА И МЕД. НУТРИТИВНА ТЕР.- пред
Проф.др  Б.Јаковљевић                       /328
	
	
	


X НЕДЕЉАНОВО!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!
	Дан
	Датум
	8-930
	10-1130
	12-1330
	14-1530
	16-1730
	18-1930

	П.
	5.12.
	800-1015(3ч)
ИНФЕКТИВНЕ БОЛЕСТИ И ЊЕГА ЗАРАЗНОГ БОЛ.-
вјгр1  /310/одј

	
	ИНФЕКТИВНЕ БОЛЕСТИ И 
ЊЕГА ЗАРАЗНОГ БОЛ.-
Вј гр 2  /одј./Фиреску

	ПАТОЛОГИЈАИ ПАТОФИЗ.
вј. гр.2  /ОДЈЕЉЕЊЕ
	
	

	У.
	6.12.
	800-1015(3ч)
ИНФЕКТИВНЕ БОЛЕСТИ И ЊЕГА ЗАРАЗНОГ БОЛ.-
вјгр2  /326/одј

	1030-12(2ч)
ИНФЕКТИВНЕ
 БОЛЕСТИ И 
ЊЕГА ЗАРАЗНОГ БОЛ.-
Вј гр 2  /одј./Фиреску

	ЗДРАВСТВЕНА СТАТИСТИКА-пред.
Доц. ДрН.Милић/310
	ПАТОЛОГИЈАИ ПАТОФИЗ.
вј. гр.1  /ОДЈЕЉЕЊЕ
	
	

	С.
	7.12.
	ФАРМАКОЛОГИЈАИ ТОКСИКОЛОГИЈА- вј. (4ч) /302
	ЕНГЛЕСКИЈ. /307
	
	
	

	Ч.
	8.12.
	ФАРМАКОЛОГИЈА
И ТОКСИКОЛОГИЈА-  пред.
Проф. дрС.Миловановић  /326
	ИНФЕКТИВНЕ
 БОЛЕСТИ И 
ЊЕГА ЗАРАЗНОГ БОЛ.-
Вј гр 1  /одј./Фиреску

	ИНФЕКТИВНЕ БОЛЕСТИ И 
ЊЕГА ЗАРАЗНОГ БОЛ.-
Вј гр 1  /одј./Фиреску

	
	
	

	П.
	9.12.
	ФАРМАКОЛОГИЈА
И ТОКСИКОЛОГИЈА-  пред. (4ч)
Проф. дрС.Миловановић  /328
	ЕНГЛЕСКИЈ. /328
	
	
	


XI НЕДЕЉА
	Дан
	Датум
	8-930
	10-1130
	12-1330
	14-1530
	16-1730
	18-1930

	П.
	12.12.
	ФАРМАКОЛОГИЈАИ ТОКСИКОЛОГИЈА- пред.(4ч)
Проф. Др М.Стојиљковић  /112
	ФАРМАКОЛОГИЈАИ ТОКСИКОЛОГИЈА- 
вј.гр1,2 (4ч) /327
	
	

	У.
	13.12.
	
	ЕНГЛЕСКИЈ. /310
	ФАРМАКОЛОГИЈАИ ТОКСИКОЛОГИЈА- пред.
Проф. Др М.Стојиљковић  /112
	ПАТОЛОГИЈАИ ПАТОФИЗ.
вј. гр.1  /ОДЈЕЉЕЊЕ
	
	

	С.
	14.12.
	ИНФЕКТИВНЕ БОЛЕСТИ И 
ЊЕГА ЗАРАЗНОГ БОЛ.-
Вјгр 1  / 301
	ПАТОЛОГ. И ПАТОФИЗИОЛОГИЈА.
вј. гр1   /329
	ПАТОЛОГ. И ПАТОФИЗИОЛОГИЈА.
вј. гр 2   /302
	
	
	

	Ч.
	15.12.
	ИНФЕКТИВНЕ БОЛЕСТИ И 
ЊЕГА ЗАРАЗНОГ БОЛ.-
Вјгр2  / 301
	ПАТОЛОГ. И ПАТОФИЗИОЛОГИЈА.
вј. гр 2   /302
	ПАТОЛОГИЈАИ ПАТОФИЗ.
вј. гр.2  /ОДЈЕЉЕЊЕ
	
	
	

	П.
	16.12.
	ПАТОЛОГ. И ПАТОФИЗИОЛОГИЈА.
вј. гр 1   /302
	ИНФЕКТИВНЕ БОЛЕСТИ И ЊЕГА ЗАРАЗНОГ БОЛ.-
Вјгр 1Фиреску /одј
	
	
	


XII НЕДЕЉА  НОВИ!!!!НОВИ!!!!
	Дан
	Датум
	8-930
	10-1130
	12-1330
	14-1530
	16-1730
	18-1930

	П.
	19.12.
	
	1030-1800(7ч)
ИНФЕКТИВНЕ БОЛЕСТИ И ЊЕГА ЗАРАЗНОГ БОЛ.- предДоц. др М.Кораћ                   /328
	

	У.
	20.12.
	ФАРМАКОЛОГИЈАИ ТОКСИКОЛОГИЈА- пред.(6ч)
Проф. Др М.Стојиљковић  /330
	
	
	17,30     (5ч)
ИСХРАНА И МЕД. НУТРИТИВНА ТЕР.-пред
Проф.др О.Радуловић /325                   

	С.
	21.12.
	ИНФЕКТИВНЕ
 БОЛЕСТИ И 
ЊЕГА ЗАРАЗНОГ БОЛ.-
вјгр 1  одј./ 301
ПАТОЛОГ. И ПАТОФИЗИОЛОГИЈА.
вј. гр 2   /329
	ИНФЕКТИВНЕ БОЛЕСТИ И ЊЕГА ЗАРАЗНОГ БОЛ.-
Вјгр2 Фиреску /одј
	ПАТОЛОГИЈАИ ПАТОФИЗ.
вј. гр.2  /ОДЈЕЉЕЊЕ
	
	

	Ч.
	22.12.
	ПАТОФИЗИОЛОГИЈА.
вј. гр 1   /325
	945-1200(3ч)
ПАТОЛОГИЈА И ПАТОФИЗИОЛОГИЈА-пред
Проф.др М.Кнежевић    /325
	ИСХРАНА И МЕД. НУТРИТИВНА ТЕР.-пред
Проф.др О.Радуловић /325                 
	ПАТОЛОГИЈАИ ПАТОФИЗ.
вј. гр.1  /ОДЈЕЉЕЊЕ
	
	ИСХРАНА И МЕД. НУТРИТИВНА ТЕР.-пред
Проф.др .Радуловић/112                 

	П.
	23.12.
	ФАРМАКОЛОГИЈАИ ТОКСИКОЛОГИЈА- вј.гр1,2 (4ч) /327
	ИНФЕКТИВНЕ БОЛЕСТИ И 
ЊЕГА ЗАРАЗНОГ БОЛ.-
Вјгр 1  одј./ 301
ИНФЕКТИВНЕ БОЛЕСТИ И 
ЊЕГА ЗАРАЗНОГ БОЛ.-
Вј гр 2  /одј./Фиреску
	ИНФЕКТИВНЕ 
БОЛЕСТИ И 
ЊЕГА ЗАРАЗНОГ БОЛ.-
Вј гр 1  /одј./Фиреску

	
	



XIII НЕДЕЉА
	Дан
	Датум
	8-930
	10-1130
	12-1330
	14-1530
	16-1730
	18-1930

	П.
	26.12.
	
	ИНФЕКТИВНЕ БОЛЕСТИ И ЊЕГА ЗАРАЗНОГ БОЛ.-
Вјгр 1 Фиреску /одј
	ПАТОЛОГИЈА И ПАТОФИЗИОЛОГИЈА –пред (4ч) 
Проф.др М.Мирић                      /327
	

	У.
	27.12.
	
	10-1045(1ч)
ИНФЕКТИВНЕ БОЛЕСТИ И ЊЕГА ЗАРАЗНОГ
БОЛ.- пред
[bookmark: _GoBack]Доц. др Г.Стевановић /327
	
	
	
	

	С.
	28.12.
	
	ИНФЕКТИВНЕ БОЛЕСТИ И ЊЕГА ЗАРАЗНОГ БОЛ.-
Вјгр2 Фиреску /одј
	
	
	

	Ч.
	29.12.
	
	ЕНГЛЕСКИЈ. /310
	ФАРМАКОЛОГИЈАИ ТОКСИКОЛОГИЈА- 
вј.гр /326
	ЗДРАВСТВЕНА СТАТ.
Колоквијум
14-1430
гр.1/201,гр.2/202
	
	

	П.
	30.12.
	
	ЕНГЛЕСКИЈ. /310
	
	
	
	





*СРЕЋНИ НОВОГОДИШЊИ И БОЖИЋНИ ПРАЗНИЦИ*







XIV НЕДЕЉА
	Дан
	Датум
	8-930
	10-1130
	12-1330
	14-1530
	16-1730
	18-1930

	П.
	16.1.
	ФАРМАКОЛОГИЈАИ ТОКСИКОЛОГИЈА- пред.(4ч)
Проф. Др М.Стојиљковић  /328
	
	
	
	

	У.
	17.1.
	ПАТОЛОГ. И ПАТОФИЗИОЛОГИЈА.
вј. гр 1   /325
	1015-1145(2ч)
ФАРМАКОЛОГИЈАИ ТОКСИКОЛОГИЈА- пред.
Проф. Др М.Стојиљковић  /328
	1145-14(3ч)
ПАТОЛОГИЈА И 
ПАТОФИЗИОЛОГИЈА-пред
Доц. др С.Ђуричић   /325
	
	
	

	С.
	18.1.
	
	
	ФАРМАКОЛОГИЈАИ ТОКСИКОЛОГИЈА- 
вј.гр /112
	ЕНГЛЕСКИЈ. /330
	
	

	Ч.
	19.1.
	8-1015(3ч)
ИНФЕКТИВНЕ БОЛЕСТИ И ЊЕГА ЗАРАЗНОГ БОЛ.-вј гр 2  /301/одј

	1030-12(2ч)
ПАТОЛОГ. И ПАТОФИЗИОЛОГИЈА.
вј. гр 2   /112
	
	
	
	

	
	
	
	1030-14(4ч)
ИНФЕКТИВНЕ  БОЛЕСТИ И ЊЕГА ЗАРАЗНОГ БОЛ.-
Вј гр 1  /одј./Фиреску
	
	
	

	П.
	20.1.
	8-1015(3ч)
ИНФЕКТИВНЕ БОЛЕСТИ И ЊЕГА ЗАРАЗНОГ БОЛ.-вј гр 1  /301/одј
	1030-14(4ч)
ИНФЕКТИВНЕ  БОЛЕСТИ И ЊЕГА ЗАРАЗНОГ БОЛ.-
Вј гр 2  /одј./Фиреску
	
	
	


XV НЕДЕЉА НОВИ!!!НОВИ!!!!
	Дан
	Датум
	8-930
	10-1130
	12-1330
	14-1530
	16-1730
	18-1930

	П.
	23.1.
	
	
	ИНФЕКТИВНЕ БОЛЕСТИ И ЊЕГА ЗАРАЗНОГ БОЛ.-
вј гр 1  /301/одј
	
	

	У.
	24.1.
	
	
	ИНФЕКТИВНЕ БОЛЕСТИ И ЊЕГА ЗАРАЗНОГ БОЛ.-вј гр 2  /301/одј
	
	

	С.
	25.1.
	ПАТОЛОГ. И ПАТОФИЗИОЛОГИЈА.
вј. гр 2   /325
	ФАРМАКОЛОГИЈАИ ТОКСИКОЛОГИЈА- 
вј.гр /328
	ПАТОЛОГ. И ПАТОФИЗИОЛОГИЈА.
вј. гр 1   /330
	
	
	

	Ч.
	26.1.
	
	ЕНГЛЕСКИЈ. /330
	
	
	
	

	П.
	27.1.
	
	
	
	
	
	




XVI НЕДЕЉА
	Дан
	Датум
	8-930
	10-1130
	12-1330
	14-1530
	16-1730
	18-1930

	П.
	30.1.
	
	
	
	
	
	

	У.
	31.1.
	
	
	
	
	
	

	С.
	1.2.
	
	
	ФАРМАКОЛОГИЈАИ ТОКСИКОЛОГИЈА- 
колоквијум /110
	
	
	

	Ч.
	2.2.
	
	
	1145-14(3ч)
ФАРМАКОЛОГИЈАИ ТОКСИКОЛОГИЈА- пред.
Проф. др С.Миловановић  /326
	
	
	

	П.
	3.2.
	ФАРМАКОЛОГИЈАИ ТОКСИКОЛОГИЈА- пред. (4ч)
Проф. др С.Миловановић  /326
	
	
	
	




